ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 181

ПРИКАЗ

от 07.07.2021 г.        № 303

О зачислении в 1 класс

 В соответствии с «Положением о правилах и условиях приема

граждан», утвержденного приказом директора от 02.02.2021 №261, на

основании личных заявлений родителей (законных представителей) и

представленных документов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1 класс в 2021/2022 учебном году следующих

обучающихся согласно Приложению 1.

2. Заместителю директора по УВР С.Д. Янгировой составить регламент

ознакомления родителей (законных представителей) с настоящим

приказом.

3. Ответственному лицу по обработке информационных потоков

разместить настоящий приказ на сайте ОУ и на информационных

стендах.

Директор МАОУ – СОШ № 181 Р.З.Абдулин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

СПИСОК

Обучающихся, зачисленных в 1 класс 2021-2022 учебного года

№

Номер заявления

1  16255300409250000

2  16255300714470000

3  16255301796930000

4  16255303631350000

5  16255307687010000

6  16255318221940000